

SSAB Arbetsinstruktion

BO - Checklista för introduktion av entreprenör

Dokument-id/Version:

0000037129/1

Sida:

1 of 3

Tillhörighet:	Instruktionsnivå:	Ort (er):
Anlitande av entreprenörer		Borlänge
Sekretessnivå:	Datum:	Gäller till:
Intern		
Författare:	Godkännare:	
Angwald, Filip (filip.angwald@ssab.com)	Haglöf, Wictor (wictor.haglof@ssab.com)	

Revisionstext:

1 Introduktion

1.1 Syfte

Det viktigaste för oss på SSAB är säkerheten. Arbetet med att förebygga ohälsa och olycksfall bland våra medarbetare och entreprenörer har alltid högsta prioritet. Likaså har varje medarbetare och entreprenör som arbetar på SSAB ett personligt ansvar att arbeta på ett säkert sätt. Därför är det viktigt att du som entreprenör får en bra introduktion till ditt uppdrag. Som stöd för introduktion finns denna checklista.

Det är din chef som är ytterst ansvarig att se till att du introduceras till ditt uppdrag men du förväntas ta aktiv del i introduktionen och i **alla lägen** fråga kollega eller din chef när du känner dig osäker.

Tillsammans gör vi varje arbetsdag säker, välkommen till SSAB!

1.2 Omfattning

Introduktionen omfattar alla entreprenörer som ska utföra arbete på SSAB Borlänge.

1.3 Ansvar

Beställare på SSAB ansvarar för att tillhandahålla nödvändiga riktlinjer och instruktioner utöver de som finns tillgängliga på ssab.com.

Entreprenör ansvarar för att ta del av riktlinjer och instruktioner och genomföra introduktion med egen personal. Introduktion ska vara genomförd innan arbetet påbörjas.

Aktiviteter innan uppdraget påbörjas	Information	Klart
SSG säkerhetsutbildning <i>SSG Entre Grundkurs</i> är genomförd.	Administreras av entreprenörsföretag	<input type="checkbox"/>
SSG säkerhetsutbildning <i>SSG Entre SSAB Borlänge</i> är genomförd.	Administreras av entreprenörsföretag	<input type="checkbox"/>
Jag har installerat appen <i>SSG On Site</i> på min mobil.	Finns i AppStore/Google Play	<input type="checkbox"/>
Jag har lagt in SSAB:s larmnummer +46 243 72 112 i mina telefonkontakter. Larmrutiner se "BO – Säkerhetsföreskrift för anställda och entreprenörer" EMS dok 0000027433.	Finns på ssab.com sida "Information till dig som ska arbeta som entreprenör på SSAB i Borlänge"	<input type="checkbox"/>
Jag vet var "Vägpunktskarta för alarmering och utrymning" finns och hur den används.	Vägpunktskartan finns digitalt i SSG-appen samt att hämta i Västra porten.	<input type="checkbox"/>
Jag har installerat appen <i>IA - Avvikelser i arbetsmiljön</i> på min mobil.	Finns i AppStore/Google Play Instruktion för inloggning finns på ssab.com sida "Information till dig som ska arbeta som entreprenör på SSAB i Borlänge"	<input type="checkbox"/>
Jag har tagit del av utbildningsmaterial för rapportering i MIA "MIA Light – Utbildning för entreprenörer"	Finns på ssab.com sida "Information till dig som ska arbeta som entreprenör på SSAB i Borlänge"	<input type="checkbox"/>
Dokument och riktlinjer		
Jag har tagit del av dokumentet "BO - Säkerhetsföreskrifter för anställda och entreprenörer" EMS dok 0000027433.	Finns på ssab.com sida "Information till dig som ska arbeta som entreprenör på SSAB i Borlänge"	<input type="checkbox"/>
Jag har blivit informerad om SSAB:s riktlinjer vad gäller alkohol och droger. Se "BO – Säkerhetsföreskrift för anställda och entreprenörer" EMS dok 0000027433.	Finns på ssab.com sida "Information till dig som ska arbeta som entreprenör på SSAB i Borlänge"	<input type="checkbox"/>

SSAB Arbetsinstruktion

BO - Checklista för introduktion av entreprenör

Dokument-id/Version:

0000037129/1

Sida:

3 of 3

Jag har tagit del av riktlinjen "BO - Personlig skyddsutrustning för anställda och entreprenörer" EMS dok 0000019921.	Finns på ssab.com sida "Information till dig som ska arbeta som entreprenör på SSAB i Borlänge"	<input type="checkbox"/>
Jag har tagit del av riktlinjen "BO - Användande av mobiltelefon" EMS dok 0000020266.	Erhålls från beställare på SSAB	<input type="checkbox"/>
Jag har blivit informerad om arbetssättet med RIA-blanketter och jag har tagit del av "BO – Kommunikation om Risker innan Arbete" EMS dok 0000019806.	Finns på ssab.com sida "Information till dig som ska arbeta som entreprenör på SSAB i Borlänge" på ssab.com	<input type="checkbox"/>
Jag har blivit informerad om instruktionen "Arbete i riskområde" och hur de används.	Erhålls från beställare på SSAB	<input type="checkbox"/>
Jag har tagit del av instruktionen "BO - Rutiner för Bryt & Lås" EMS dok 0000027431.	Erhålls från beställare på SSAB	<input checked="" type="checkbox"/>
Värderingar och arbetssätt		
Jag har blivit informerad om att SSAB har ett öppet klimat på vår arbetsplats där diskriminering, trakasserier och kränkande särbehandling inte förekommer. Vi vill ha en arbetsplats där alla känner sig inkluderade och välkomna. Om du som entreprenör blir utsatt för eller upptäcker ovanstående behöver du tala om det för din närmaste chef och anmäla det i MIA.		<input type="checkbox"/>